
A22 广告 2013年3月15日 星期五

编号
550528
552529
550530
550531
550532

蜀山区房源
168647
168648
168649
168650
170182
864210
864211
864212
864213
864214
864215
864216
717212
213221
213222
784094
784095
784096
784097
784098
731482
731483
731484
731485
587335
587339
587340
657347
657348
565402

庐阳区房源
168646
621210
621211
621212
621213
621214
621215
621216
170177
170178
170179
170180
170181
079601
079602
079603
079604
079605
079606
213218
587336
280012
280013
723544
723538
723539
723540
723541
723542
723543
250156
250157
250158
250159
250160
260158
260159
260160
260161
260162

以上房源信息以房产证为准

地址
葛小郢新村
玫瑰绅城
汇景花园
省直家园
省直家园

博澳丽苑
西园新村
水岸茗都
琥珀新中村
翡翠园
龙居山庄
西园新村
龙凤嘉园
绿怡居
琥珀山庄
柏景湾

潜山路单位房
金环花园北村
香樟雅苑
新华学府
香樟雅苑
丁香家园
金环花园
钢苑新村
法院宿舍

中医学院宿舍
华府骏苑

绩溪路电子所宿舍
轴承厂宿舍
绩溪路单位房
城市风景
香榭里花园
大溪地

新华学府花园
稻香楼宿舍

万家华庭
都市清华
南国花园

利港四季华庭
丰大苑
杏林南村
窦小桥
和煦园
美菱新村
元一名城旁
寿春新村
大众巷
五河新村

淮河路单位宿舍
杏花小区
金都华庭

阜阳路大润发旁
宿州路

阜阳路单位大院
教委宿舍
柏景湾
杏林北村
畅园新村
南国花园
碧水源
鸿兴苑
钢铁新村
元一名城
红星路
五河新村
畅园新村
龙兴苑
昊天园
龙源丽景
中铁国际城
畅园新村
四泉花园
南国花园
幸福人家
北都花园

楼层
5
9
5
2
4

25
6
17
1-3
6
1
5
3
5
5
6
4
5
3
3
6
7
2
4
6
4
13
5
5
1
7
2
10
3
4

4
1
3
13
5
5
5
2
5
5
5
1
5
4
5
4/6
4/6
5
5/6
2
6
4/6
3/6
4
18
8
2
3
5
8
5
3
7
22
21
5
7
10
30
5

房型
3/2
3/1
3/2
2/2
3/1

3/1
3/2
3/2
5/3/3
3/1
3/2
2/1
3/2
3/1
2/1
3/2
3/1
2/1
3/2
3/2
2/2
2/1
3/1
2/1
3/2
3/1
3/2
3/1
2/2
1.5/1
3/2/2
4/2
3/2
3/2
3/1

3/2
3/2
3/1
3/2
3/2
2/2
2/1
2/2
2/1
3/1
2/1
2/1
2/1
3/1
1/1
3/1
2/1
2/1
2/1
2/2
3/2
3/1
2/2
3/2
2/2
3/1
2/1
3/2
2/1
2/1
2/2
3/1
3/2
1/1
3/2
2/2
2/2
2/2
3/2
2/1

面积
110
90
115
90
121

103
94
105
280
92
97
56
102
91
64
113
80
70
130
130
110
83
78
70
100
95
156
80
70
42
137
162
115
120
101

127.5
120
91

138.86
96
75
68
80
76
93
52
75
90
90
46
90
56
65
66
81
120
89.5
80
105
99
98
50
124
63
70
79
102
105
52
110
80
78
90

112.54
72

价格
62
70
70
70
86

65
70
73
700
59.8
62
49
71
62.8
49.8
86
56
52
95
90
88
52
55
48
63
66.5
85
50
48.5
32
82
130
79
90
75

80
83
60
69.8
55
46
43
55
49.5
48.8
40.5
58
58.8
61
29.8
55
34
52
38.5
53
90
54
50
76
60
55
32
80
50
48
50
48
60
36
66
52.8
45
66
63.5
49.9

年代
2002
2006
2002
2002
2003

2009
1996
2010
2005
1998
2008
1990
2000
2005
1998
2008
1998
2002
2008
2009
2008
2008
2000
2002
2002
2000
2009
1998
1995
1996
2008
2005
2009
2000
1995

2005
2005
2004
2009
2002
1998
1998
2002
1998
2009
1998
1998
1998
1996
1997
2008
2006
1995
1998
2001
2006
2009
2007
2004
2009
2005
1998
2006
1995
2001
2005
2009
2010
2010
2010
2002
2009
2005
2009
2005

详情
精装急售
豪装急售
精装急售
精装急售
精装急售

精装
精装学区好
学区好新区
观景别墅
学区好全明
大框架
学区好

无税多层
房型好
房型好
精装
无税

中装无税
精装全明

中装
精装无税

两南
中装无税
一环内两南
无税中装
学区好
入户花园
学区好
无公摊
学区好

通透户型好
精装多层
环境佳
观景房
两南

豪装无税
精装有院子
学区好价优
精装位置佳
价优急售
多层无公摊
地段好价优
精装无税
中装无税
新房全明
精装学区好
中装学区好
精装学区好
学区好精装
学区好无税
环境优美
价优急售
精装学区好

三通
精装全明
多层无税
楼层好通透
精装无税
精装无税
毛坯户型好

毛坯
简装无税

精装
中装全明
简装无税
中装无税

毛坯
毛坯环境好
精装学区好
环境优
精装

毛坯价低
精装
环境好

精装无税

电话
63416529
63416529
63416529
63416529
63416529

65164676
65164676
65164676
65164676
65164040
65770633
65770633
65770633
65770633
65770633
65770633
65770633
64257497
63679285
63679285
65116906
65116906
65116906
65116906
65116906
65126286
65126286
65126286
65126286
63640185
63640185
63640185
65576708
65576708
62868908

65164676
65692813
65692813
65692813
65692813
65692813
65692813
65692813
65164040
65164040
65164040
65164040
65164040
62638036
62638036
62638036
62638036
62638036
62638036
63679285
63640185
64267066
64267066
65856020
65856020
65856020
65856020
65856020
65856020
65856020
65747531
65747531
65747531
65747531
65747531
65747532
65747532
65747532
65747532
65747532

编号
280015
280016

商业用房源
232233
717209
049929
049930
049931
213217
270384
223122
610398
131830

瑶海区房源
633847
633848
633849
633850
633851
717213
717214
717215
021627
021628
049932
049933
223123
223127
223125
223126
587338
610399
610400
610401
610402
668809
668810
668811
668812
668813
668814
668815

包河区房源
129606
129607
129608
129609
129610
791642
791643
791644
791645
791646
791647
791648
213219
213220
270378
270379
270380
270381
270382
270383
587337
565399
565400
565401
565403
531119
531120
531121
531122
531123
131829
131831
131832
131833

地址
生态丽景
东方名景

明珠广场
太阳城商铺
中绿广场
万绿园
漕冲门面
青阳路门面
珠光南苑
白马三期
大市场门面
青阳路门面

花溪新村
香格里拉花园
天骄国际
东七菜市旁
花冲苑
金水湾
迎宾花园
胜利小区
恒盛豪庭
梧桐家园
金水湾花园
天使苑
恒丰嘉园

新亚汽车站旁
新安苑
恒福花园
交通厅宿舍
铜陵新村
南都云庭
怡康苑
蚂蚁塘
钢西村
福海新居
隆岗新村

地方材料站宿舍
安装公司宿舍

幸福园
安拖东村

巢湖路单位房
葛大店
包河苑

世纪阳光花园
桐城路电视台
民航小区

望湖城紫桂苑
屯小旁
凤巢园
48中旁
文景雅居
格林雅地
金安花园
曙光苑
珠光南苑
建安公司

广电中心宿舍
海顿公馆
曙光新村
和地蓝湾
省人大宿舍
芜湖路单位房
青年一村
城市华庭
邮电东村
南园新村
江汽三村
屯小学区房
创景花园
南园新村
王大郢新村
南园新村
玉兰公寓
碧湖云溪

楼层
2/6
5/6

1
3
1
1

1-2
1
1
2
1
1

3
3
25
1
4
3
1
1
26
5
1
5
5
3
4
1
5
4
9
19
5
4
1
2
4
4
2
3

1
5
5
4
3
1
4
4/6
2
2

7/11
7/19
3
3
1
3
1
28
4
14
5
5
3
10
2
3
1
5
16
2
1
3
19
11

房型
3/2
3/1

门面
商铺
商铺
门面
门面
门面
门面
商铺
门面
门面

2/1
2/2
1/1
3/2
2/2
3/1
3/1
2/1
3/2
2/2
2/2
2/1
3/1
3/2
3/2
2/2
2/1
2/1
2/2
2/2
2/1
2/1
2/2
3/2
3/1
2/2
3/2
2/1

3/2
2/1
3/2
3/2
3/1
3/1
3/2
2/1
2/1
2/1
2/2
1/1
3/2
3/2
3/2
3/1
3/1
2/1
2/2
1/1
2/2
2/1
2/1
1/1
2/1
3/1
3/1
3/1
3/2
3/1
2/2
4/2
3/2
3/1

面积
94
110

81
16
30
91
89
200
65
30
21
480

68
100
48
105
85
80
72
60
134
85
88
76
95
110
100
80
45
68
90
97
48
60
75
86
101.4
78
85
50

82
70
110
115
88
80
130
80
75
56
101
52.5
110
161
110
95
80
73
75
45
108
60
55
55
58
80
90
87
158
95
78
110
143
108

价格
58
65

120
48

30000/㎡
125
48
235
128
95
82
460

40
66
33.5
60
54
44
48
40
96
51
48.6
46
63
68.5
66
46
31
41
66

7000/㎡
33
35
47
46

6500/㎡
46
49
31

48
38
53
85
50
59.8
86.8
55.6
47.5
36.6
72.5
27.8
60
118
59
54
55
59.8
48
28.8
75
46.8
38
45
45
57
51
58.5
132
55
43
68
98
61.8

年代
2000
2010

2009
2005
2007
2006
2002
2011
2009
2009
2004
2004

2002
2005
2009
2006
2006
2005
2004
2004
2010
2008
2009
2002
2005
2005
2002
2000
1995
1998
2009
2002
1998
2000
2004
1998
1998
2003
2005
1998

2003
1998
2004
2008
1998
2001
2010
2000
2004
1996
2005
2009
1998
2010
2006
2002
2002
2011
2002
2011
2005
1998
1998
2007
1998
2000
2000
2000
2008
2000
2002
2005
2010
2002

详情
简装
精装

地段好急售
市口好
市口好
精装

沿街位置好
位置好

位置佳急售
位置好
市口佳

年租40万

简装无税
精装无税
精装全家电
新房全明
精装无税
毛坯无税
一楼带院子
送30平院子
新房未住人
精装急售
精装光线好

精装
精装无税
无税豪装
多层精装
中装无税
学区好

精装全明
毛坯地铁口
地铁沿线
学区好

中装无税
东站对面
有税急售
中装无税

精装
新精装无税
无税超实用

精装公摊小
价优地段好
价格便宜
精装多层
精装供暖
精装大院子
毛坯采光好
学区好无税
路段好
学区好
地段好

朝南带阳台
精装学区好

精装
毛坯无公摊

中装
带大院子
两南急售
学区采光好

精装
学区好
学区好

中装学区好
学区好新房
学区好两南
精装急售
精装急售
精装无税
豪装学区好
精装无税
40平方院子
精装三南
两南全明
新房两南

电话
64267066
64267066

63674478
64257497
64259711
64259711
64259711
63679285
65611105
64316367
64691074
64671561

64312688
64312688
64312688
64312688
64312688
64257497
64257497
64257497
64482792
64482792
64259711
64259711
64316367
64316367
64316367
64316367
63640185
64691074
64691074
64691074
64691074
64474646
64474646
64474646
64474646
64474646
64474646
64474646

63433345
63433345
63433345
63433345
63433345
63456717
63456717
63456717
63456717
63456717
63456717
63456717
63679285
63679285
65611105
65611105
65611105
65611105
65611105
65611105
63640185
62868908
62868908
62868908
62868908
63625302
63625302
63625302
63625302
63625302
64671561
64671561
64671561
64671561

编号

精品房源
633845
633846
129604
129605
168644
168645
170176
717210
021622
021623
079607
049927
049928
213216
784092
784093
731479
731480
223120
223121
587334
657343
657344
565397
565398
610396
610397
531117
531118
280010
280011
250154
250155
260156
260157
131827
131828
550526
550527

非限购房源
241196
241197
241198
241199
241200
241201
241202
755662
755663
755664
755665
755666
755667
755668
203178
203179
203180
203181
203182
203183
203184
232227
232228
232229
232230
232231
232232
717211
021624
021625
021626
731481
657345
657346
657349
280014

地址

大窑湾
栈塘小区

电气工程学院
金地国际城

二里街正规小区
奥林花园
杏花公园旁
荣凤苑
铁静苑
兴华苑
元一名城
万绿园

香格里拉花园
外贸二区
美菱新村
畅园新村
西园新村
卫庄小区
罗马花园
栈塘小区
琥珀中村
岳西新村
安居苑
桐城花园
宁国新村
万绿园
御景湾

建材设计院
金水花园

宝文国际花园
惠康小区
窦小桥
紫桐新村
45中学旁

庐阳中学对面
葛大店

马鞍山路单位大院
马鞍山路绝版多层

警民小区

滨湖新区翰林苑
滨湖新区春融苑
滨湖新区徽杰苑
滨湖新区徽贵苑
滨湖新区徽昌苑
滨湖新区春融苑
滨湖新区徽昌苑

绿怡居
水岸茗都

中铁四局七公司
国建香榭水都
中央宫园
天鹅湖1号
陶然居
方兴园

东海精工社
康利园
滨湖时光
明珠湖畔
东海花园
南湖春城
东海花园
浅水湾
一里洋房
福禄园
学林雅苑
明珠广场旁
铁静苑
碧水雅居
园上园
铁静苑
博澳丽苑
绿城桂花园
兴园小区
梦园小区
巴黎春天

楼层

5
1
5
10
4
6
1
3
5
4
6
1
9
5
5
3
2
5
3
1
3
5
3
10
6
2
11
2
1

9/11
3/6
5
5
2
9
2
2
5
4

33
10
7
1
6
1
30
2
10
5
5
4
32
17
5
23
6
8
3
13
4
8
6
3
3
5
2
5
16
10
5
27
2
3
7
1/6

房型

2/1
2/1
2/1
2/2
1/1
3/2
2/2
3/2
2/2
2/1
3/2
3/2
3/2
2/1
3/2
2/1
2/1
2/1
2/2
2/2
3/1
2/1
3/1
1/1
2/1
3/2
1/1
2/1
3/2
3/2
2/2
2/2
2/2
1/1
3/1
2/2
3/1
4/2
2/2

2/2
2/2
3/2
3/2
2/2
2/2
2/2
2/1
3/2
4/2
2/2
3/2
3/2
3/2
3/2
2/2
3/2
3/2
2/2
3/2
2/2
2.5/2
3/2/2
3/2
3/2
3/2
3/2
2/2
3/2
2/2
2/1
3/2
3/2
3/1
2/2
3/2

面积

70
66
67
98
33
133
78
91
70
71
105
95
117
60
100
72
55
70
75
75
89
62
89
38
55
115
42
60
130
125
86
85
80
42
115
68
84
147
70

84
83
119
122
89
82.07
100
52
133
150
99
136
104
136
90
90
101.3
117.68
89
140
80
107
135
100
105
100
105
91
148
95
85
118
143
77
89
140

价格

46
37
37
50.5
25
93
60
43
43.8
40
73.5
65.5
75
42
66
49
47
35
52
52.8
67
38.5
70
27
35.8
6500/㎡
29
40
75
70
60
49
48
32.8
78.8
38.8
54.3
68
48

58
57.5
73.8
70
63
52
70
38
98
102
75
105
85
85
43
58
42
68
46.6
82
42
65
75
55
48
55
50
52
78
57
53
73
135
45
62
83

年代

2000
2000
1995
2008
1996
2010
1998
2007
2004
2009
2007
2006
2008
1995
2000
2002
1998
2008
2002
2002
2000
2000
2000
2008
1995
2005
2009
2000
2000
2008
2006
2002
2008
1995
2010
2002
2000
2007
2000

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2006
2008
2006
2008
2009
2009
2009
2007
2008
2007
2009
2007
2007
2007
2008
2009
2007
2008
2007
2007
2002
2009
2009
2004
2006
2006
2004
2005
2008

详情

中装
简装

交通便利
精装学区好
简装无税
精装婚房
全明户型
学区好

精装无税
精装多层

精装
精装无税
精装无税
学区好

一环内无税
两南无税
学区好
多层

多层精装
精装无税
采光好

两南急售
学区好

简装新房
学区好

低于市场价
精装宜投资
学区好

一楼大院子
简装无税
精装无税

无税
毛坯
简装
新房

精装学区好
两南精装
豪装急售

急售

中装
毛坯
采光好
送车位
7万装修
毛坯
送车位

简装学区好
精装无税
无税学区好
精装环境好
毛坯位置佳
观景学区好
观景房急售
户型好

精装全明
急售

南北通透
毛坯户型好
高档小区
急售无税
多层通透
地段好急售
无税通透

毛坯
毛坯无税
地段好
全明户型
中装急售
毛坯环境佳
无税急售
豪装通透
多层观景

急售
精装急售
豪装新房

电话

64312688
64312688
63433345
63433345
65164676
65164676
65164040
64257497
64482792
64482792
62638036
64259711
64259711
63679285
65116906
65116906
65126286
65126286
64316367
64316367
63640185
65576708
65576708
62868908
62868908
64691074
64691074
63625302
63625302
64267066
64267066
65747531
65747531
65747532
65747532
64671561
64671561
63416529
63416529

62931739
62931739
62931739
62931739
62931739
62931739
62931739
63513957
63513957
63513957
63513957
63513957
63513957
63513957
63819148
63819148
63819148
63819148
63819148
63819148
63819148
63674478
63674478
63674478
63674478
63674478
63674478
64257497
64482792
64482792
64482792
65126286
65576708
65576708
65576708
64267066


